– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Inkeverse Group Limited
映宇宙集團有限公司

（股份代號：3700）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

授出受限制股份單位

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第17.06A條
作出。

映宇宙集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，於
2023年 8月 28日（「授出日期」），本公司根據於 2018年 6月 23日採納的受限制
股份單位計劃（「受限制股份單位計劃」）向若干合資格人士（「承授人」）提呈
授出19,336,264份受限制股份單位（「受限制股份單位」），以認購本公司合共
19,336,264股普通股（「股份」），佔授出日期已發行股份總數約1.0%（「授出」）。
受限制股份單位計劃的主要條款載於本公司於2018年6月28日刊發的招股章程
附錄四「法定及一般資料 — 2. 受限制股份單位計劃」一節。授出的受限制股份
單位詳情載於下文：

授出日期 ： 2023年8月28日

承授人 ： 本公司僱員
概無承授人為本公司的董事、主要行政人員或主
要股東或彼等各自的聯繫人士（定義見上市規則）
或本公司的高級管理人員。

受限制股份單位數目 ： 19,336,264

受限制股份單位的
購買價

： 零

授出日期的股份
收市價

： 每股0.87港元

– 2 –

受限制股份單位的
歸屬期

： 所授出的受限制股份單位將於授出日期起至2027
年6月1日期間歸屬。

績效目標及退扣機制 ： 授出並無附帶額外績效目標。授出亦不受本公司
任何退扣機制限制，以收回授出的受限制股份單
位。

受限制股份單位計劃
及本公司所有股份
計劃之計劃限額項
下可供日後授出的
股份數目

： 分別為14,966,138及253,394,638

董事會認為，授出可激勵承授人優化其表現及效率，為本集團帶來最大利益。
此外，其將吸引人才及高技能人士，因而提高僱員整體能力。董事會旨在營造
鼓勵團隊成員間合作與交流的環境，從而實現協同合作。

承董事會命
映宇宙集團有限公司
董事長兼執行董事

奉佑生

香港，2023年8月28日

於本公告日期，執行董事為奉佑生先生及侯廣凌先生；非執行董事為劉曉松先生；以及獨立
非執行董事為崔大偉先生、杜永波先生及李琿博士。